[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«     »          2010 г.                                 №                             п. Матвеев Курган

О внесении изменений в постановление

от 29 декабря 2008 года  № 244
    В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решения собрания депутатов  № 86 «О бюджете  «Матвеево - Курганского сельского поселения на 2011 год,  а также на основании приказа Федерального казначейства от 07.10.2008 № 7н  «О порядке открытия и ведения лицевых счетов Федеральным казначейством и его территориальными органами» и закрепления за Администрацией  Матвеево-Курганского сельского поселения полномочий  по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Матвеево-Курганского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
                 1. Приложение к постановлению Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения  от 29 декабря 2008 года № 244 «О закреплении за главным администратором - Администрацией  Матвеево-Курганского сельского поселения полномочий  по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Матвеево-Курганского сельского поселения», изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
               2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.
                 3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов  Л.Г. Мисикову.
Глава Матвеево-Курганского
сельского поселения                                                                Н.Ф. Гапоненко